
UCHWAŁA NR XXXVI/225/2022 

RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 31 marca 2022 roku 

sprawie ustalenia wysokości diet dla w sprawie uchylenia uchwały w 

przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych. 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022 r. poz. 559 ze zm.') Rada Gminy Bądkowo uchwala co następuje: 

$ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXV/212/2022 Rady Gminy Bądkowo z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla przewodniczących organu wykonawczego 

jednostek pomocniczych. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY. 
ź As, NA | 5 

ZNIEJEŻ Z : Ą MU 
Elzbieta Figas : 

  

! Dz. U. z 2022r., poz.583.



Uzasadnienie 

do Uchwały NR XXXVT/225/2022 

z dnia 31 marca 2022 roku 

W związku z brakiem zapisu w Uchwale NR XXXV/212/2022 Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 24 lutego 2022 r. dotyczącego potrąceń wysokości diet sołtysom z powodu nieobecności 

na sesjach Rady Gminy Bądkowo, naradzie sołtysów zwołanej przez Wójta Gminy Bądkowo 

oraz brakiem wykonywania przez sołtysa czynności związanych z jego funkcją, podjęcie 

uchwały jest zasadne. Uchwała winna dokonać określenia zasad, na jakich przysługują 

przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej diety, a zakresem regulacji 

powinna być objęta sytuacja, gdy przewodniczący organu wykonawczego przez dłuży czas nie 

wykonuje funkcji i nie ponosi żadnych kosztów związanych z jej wykonywaniem. 

PRZEWODNICZĄCY , 

WALĄ 
Plżbleta Figas


